

Årsredovisning

för

Dios Airportservice AB

559333-0029

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Diös, Styrelseledamot

2025-03-17

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2021. Verksamheten omfattar detaljhandel, vilket sker såsom franchisetagare under namnet Pressbyrån/7-Eleven. Verksamheten bedrivs i Sigtuna.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året delat ut en utdelning till aktieägare om 374 kr per aktie, totalt 374 000 kr.

Bolagets omsättning under 2024 har minskat till följd av att bolaget numera bara driver en butik jämfört med två butiker under större delen av föregående räkenskapsår.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Maria Diös	1 000	1 000

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	13 932	21 612	12 588
Resultat efter finansiella poster	463	589	96
Balansomslutning	2 334	2 292	2 559
Soliditet (%)	29,4	30,2	10,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	125 640	467 517	693 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-374 000		-374 000
Balanseras i ny räkning		467 517	-467 517	0
Årets resultat			366 710	366 710
Belopp vid årets utgång	100 000	219 157	366 710	685 867

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	219 157
årets resultat	366 710
	585 867
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	235 867
	585 867

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 16,93 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 932 451	21 612 018
Övriga rörelseintäkter		23 331	71 126
		13 955 782	21 683 144
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 991 501	-10 914 774
Övriga externa kostnader		-3 904 217	-6 235 488
Personalkostnader	2	-2 597 573	-3 943 963
		-13 493 291	-21 094 225
Rörelseresultat		462 491	588 919
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-48
		247	24
Resultat efter finansiella poster		462 738	588 943
Resultat före skatt		462 738	588 943
Skatt på årets resultat		-96 028	-121 426
Årets resultat		366 710	467 517

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

712 163

645 196

712 163

645 196

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 271

600

Övriga fordringar

82 089

136 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 389

18 056

90 749

155 252

Kassa och bank

1 531 320

1 491 223

Summa omsättningstillgångar

2 334 232

2 291 671

SUMMA TILLGÅNGAR

2 334 232

2 291 671

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		219 157	125 640
Årets resultat		366 710	467 517
		585 867	593 157
Summa eget kapital		685 867	693 157
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		969 838	882 213
Aktuella skatteskulder		17 991	93 112
Övriga skulder		197 626	222 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		462 910	400 907
Summa kortfristiga skulder		1 648 365	1 598 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 334 232	2 291 671

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning av varor redovisas netto efter moms och rabatter. Försäljning av tjänster avser provisionsintäkter.

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet per balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Nedskrivning av inkurans i varulager bokförs löpande under året och baseras på det verkliga utfallet per produktgrupp. Bolaget ser därför liten risk för betydande justering i det redovisade värdet av varulagret.

Svinn av varulager

Avsättning för svinn varulager bokförs löpande under året baserat på historiskt utfall. Avsättningen justeras enligt verkligt utfall vid inventering av varulagret fyra gånger per år. Bolaget ser därför liten risk för betydande justering i det redovisade värdet av varulagret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets franchiseavtal med Reitan Convenience Sweden AB har förnyats. Det nya avtalet löper från 2025-02-24 till 2028-02-23.

Sigtuna 2025-03-12

Maria Diös
Maria Diös
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Grant Thornton AB

Andreas Gröndahl
Andreas Gröndahl
Auktoriserad revisor
